平成　　年　　月　　日
　　勝山市長　山　岸　正　裕　殿
住所
氏名　　　　区長
平成　　年度勝山市地区公民館施設整備事業補助金変更交付申請書
平成　　年　　月　　日付けで交付申請した平成　　年度勝山市地区公民館施設整備事業補助金について、交付申請額に変更があったので、下記のとおり変更交付申請します。
記
　　　　１．当初交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　今回変更額　　　　　　　　△　　　　　円
　　　　　　変更後の補助金額　　　　　　　　　　　円
　　　　２．変更内訳　　　　　　　　別紙のとおり
（別　紙）
変更内訳

　　　（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	当初予算額
	変更後予算額
	備　　　考

	補　助　金

	区負担金

	合　　　計

　　　（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	当初予算額
	変更後予算額
	備　　　考

	　　　工事

	　　　工事

	　　　工事

	消費税

	合　　　計